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Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie projektu budowlano – wykonawczego dla zadania pn. 

Adaptacja i zmiana sposobu użytkowania budynku (prawe skrzydło) byłego gimnazjum na 

przedszkole w Kolnie przy ul. Marii Dąbrowskiej 4. 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi zapytania ofertowego z dnia 08.06.2020 r. 

Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień i odpowiedzi: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy posiłki będą przygotowywane na miejscu w kuchni czy też Zamawiający będzie korzystał z 

cateringu? Wiąże się to z różnymi zakresami prac projektowych 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje przygotowywanie posiłków w adoptowanym budynku. 

 

Pytanie nr 2: 

W przypadku przygotowania posiłku na miejscu proszę podać, czy kuchnia będzie obsługiwać tylko 

przedszkole czy również uczniów szkoły? 

Odpowiedź: 

Kuchnia będzie obsługiwać dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę podać rodzaj posiłków (śniadanie, obiad, podwieczorek) oraz ich przewidywaną ilość do 

wydawania? 

Odpowiedź: 

Wydanie 3 posiłków dziennie (śniadania, obiadu, podwieczorka) dla czterech oddziałów pięciolatków. 

Wydanie 1 posiłku dziennie (obiadu) dla pięciu oddziałów sześciolatków. 

Zamawiający przewiduje wydawanie posiłków w sposób zmianowy. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy posiłki będą podawane w salach zajęć czy trzeba przewidzieć osobną jadalnię? Jeżeli funkcjonuje 

takie pomieszczenie czy spełnia wymagane warunki odnośnie wentylacji? 

Odpowiedź: 

Należy przewidzieć osobną jadalnię. Takie pomieszczenie nie funkcjonuje w istniejącym budynku. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy kuchnia posiada aktualnie wymagane zaplecze? - tj. magazyn produktów suchych i mokrych, 

wydzielone pomieszczenia wstępnej obróbki produktów spożywczych, pomieszczenie kuchni 

właściwej, zmywalni naczyń i pomieszczenia socjalnego dla pracowników kuchni; oddzielne 

wyjścia dla dostawców towaru i pracowników kuchni 

Odpowiedź: 

Istniejący budynek nie posiada pomieszczenia zagospodarowanego na kuchnie. 

 

 

 



Pytanie nr 6: 

Czy w pomieszczeniach istniejących przynależnych do kuchni jest zapewniona odpowiednia 

wentylacja np. mechaniczna, czy należy ja zaprojektować? 

Odpowiedź: 

Pomieszczenia wyposażone są w wentylację grawitacyjną. Zadaniem wykonawcy jest 

stwierdzenie czy istniejąca wentylacja będzie spełniała warunki techniczne czy też koniecznym  

będzie zaprojektowanie innego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy adaptacja instalacji wewnętrznych sanitarnych będzie wymagała opracowania dokumentacji 

remontu jej w całości czy tylko związanej z adaptacja i przebudowa niektórych pomieszczeń lub 

przystosowaniem wyposażenia? 

Odpowiedź: 

W zakresie dokumentacji instalacji sanitarnej należy uwzględnić tylko adaptację i zmianę zakresu 

użytkowania budynku. 

 

Pytanie nr 8: 

Analogicznie jak pytanie 7, ale dotyczy instalacji elektrycznych. 

Odpowiedź: 

W zakresie dokumentacji instalacji elektrycznej należy uwzględnić tylko adaptację i zmianę 

zakresu użytkowania budynku. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy istniejące przyłącze energetyczne ulec ma wymianie w związku z planowana budowa windy 

dla osób niepełnosprawnych , czy tez pozostanie bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wymiany przyłącza energetycznego do budynku. Istniejąca moc 

przyłączeniowa dla całego budynku wynosi 40 kW. W przypadku konieczności zwiększenia 

powyższej mocy, należy przewidzieć w dokumentacji dostosowanie do niej istniejącej instalacji 

elektrycznej. 
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